
 

Forretningsudvikler – Der kan sætte standarden for 
GS1 Denmark´s forretningsudvikling 
 

• Har du flair for at se muligheder og flytte idéer til en egentlig projektplan med konkrete forretningsmål 
og efterfølgende eksekvere effektivt, så planen bliver realiseret?  

• Vil du være med til at åbne omverdenens øjne for, at stregkoden (ja, den som alle kender fra 

supermarkedet) er en af nøglerne til at skabe et mere cirkulært og grønnere samfund?  

• Må dét, du laver på arbejdet, godt bidrage (bare en lille smule) til at gøre verden til et bedre sted – 
også selvom vores bidrag handler om stregkoder, sporbarhed, dataudveksling osv.?  

Hvis ja til ovenstående, så læs endelig videre.  

Om dig og jobbet 

Vi er på jagt efter en erfaren forretningsudvikler, der formår at omsætte sin høje faglighed inden for strategi og 
forretningsudvikling til konkrete projekter, og sikre planpålidelighed i forhold til eksekvering. 

Du vil få en hovedrolle i at drive, styre og koordinere vores forretningsprojekter sammen med forskellige 
fagligheder og eksterne interessenter.  

Du må gerne have stærke kommunikative evner både mundtligt såvel som skriftligt, og skal kunne lide at 
præsentere idéer overbevisende til forskellige interessenter. 

Du må have flair for at håndtere et bredt udvalg af interessenter og komplekse politiske agendaer. 

Afdelingen for forretningsudvikling er ny i GS1 Denmark regi, og vi kommer til at blive 4 kollegaer i teamet. Du 

får derfor mulighed at sætte dit præg på afdelingen, og være med fra start, hvor afdelingens mål og 

prioriteringer skal defineres i overensstemmelse med GS1 Denmark´s strategi.   

Udover ovenstående skal du gerne kunne genkende dig selv i følgende:  

• Teknisk mindset, som gør at du bevæger dig sømløst og med god energi fra platform til platform – og 
kan bruge digitale dataindsigter til at gøre vores forretning større og bedre næste gang 

• Forretningsforståelse og resultatorienteret, som bevirker at du forstår, hvordan vores organisation 
skaber værdi + at du autonomt kan sætte din egen faglighed i spil for at understøtte netop denne 

værdiskabelse 
• Analytisk, hvor du både har styr på helhed og detalje 
• Engelsk, til forretningsniveau  

Vi forestiller os, at du har min. 3 års erfaring med forretningsudvikling og kommer med en videregående 
uddannelse på min. bachelorniveau. 

Dit team og GS1 som arbejdsplads 

GS1 har til huse i en stor og veldrevet kontorbygning (Bings!) på Vesterbrogade 149 i København. Her venter 

en kompetent og velfungerende organisation, hvor der er et godt samarbejde på tværs af afdelingerne.  

Som arbejdsplads vil du opleve en organisation, der er præget af et ønske om vækst og forandring. GS1 står 
overfor at arbejde sig ind og blive en del af den grønne omstilling, hvilket kræver en stor og dedikeret indsats. 
På trods af at vi taler meget om stregkoder, er de fleste af medarbejderne nok yngre, end man lige skulle tro.  

GS1 er en forening skabt af medlemmerne for medlemmerne. Derfor er vores vigtigste rolle at hjælpe og 
vejlede medlemmer samt løbende at udvikle nye services, som kan hjælpe dem i deres daglige arbejde.    

Alle medarbejdere har pensionsordning med sundhedsforsikring og kantineordning. Vi har desuden en aktiv 

personaleforening. 

Der er tale om en arbejdstid på 37 timer/uge, hvor vi også vægter fleksibilitet højt.  

Arbejdsstedet er Vesterbrogade 149, 1620 København V. 

Kontakt og ansøgning 

Send CV og motiveret ansøgning til pru@gs1.dk  
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Ansættelse hurtigst muligt.  

Vi holder løbende samtaler og lukker stillingen, når den rigtige kandidat er fundet. Deadline for ansøgning vil 
være fredag d.11. august. Tiltrædelse hurtigst muligt efter aftale. 

Har du spørgsmål kontakt Per Runchel, Chef for Forretningsudvikling, på (+45) 31 22 10 50 

………………… 

 

Om GS1  

GS1 Denmark er den danske division af den globale standardiseringsorganisation GS1. Vi støtter alle aktører i 
forsyningskæden og gør den mere effektiv, sikker og mindre omkostningsfuld. Vi opererer primært inden for 
detailhandlen og sundhedssektoren, hvor vi med vores standarder for sporbarhed og data øger fødevare- og 
patientsikkerheden i Danmark. GS1 er en neutral, not-for-profit, FN-godkendt NGO.  


